[bookmark: _Hlk51949785]令和　　年　　月　　日

電子入札システム利用申込書

福井市長　様

	【　申　込　者　】

	所在地：

	商号名称：

	代表者職氏名：

	使用印

　福井市が行う物品等の電子入札に参加したいので、下記のとおり利用を申込みます。

記

１　利用者
競争入札参加資格者名簿に登録している者。支店等に権限を委任している場合は受任者。

	（１）所在地　：

	（２）商号名称　：

	（３）代表者職氏名　：

２　担当者
	（１）氏　　名　：

	（２）電話番号　：

令和　　年　　月　　日記入例

電子入札システム利用申込書・支店等に権限を委任している場合で
あっても本社名とすること。
[bookmark: _GoBack]・使用印鑑を押印すること。

福井市長　様

【　申　込　者　】
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名：　　　　　　　　　　　　使用印

　福井市が行う物品等の電子入札に参加したいので、下記のとおり利用を申込みます。

記

１　利用者
競争入札参加資格者名簿に登録している者。支店等に権限を委任している場合は受任者。

（１）所在地　：
（２）商号名称　：
（３）代表者職氏名　：

２　担当者
（１）氏　　名　：
（２）電話番号　：